@zzlena/ena’a @%tmict/m/ de
@%z %&yuﬂa

Coronel Vidal, 14 de Junio de 1996.=

VISTO

La comunicacién cursada por el H. Concejo Deliberante por la que se pone en
conocimiento del D. E. la sancién de la Ordsnanza N°. 120 y 121/9¢ , y
CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fué comunicada al D. E. con fecha 14«06«96

Que de conformidad a lo establecido en el art, 108 inc. 2) de la Ley Orgénica

de las Municipalidades, es atribucién del D. E. la promulgaciéon de las Ordenanzas;

Por ello;

El intendente Municipal en uso de sus facultades

S~

DECRETA

ARTICULO 1°. Promulguese la Ordenanza N120 y 121/9§sancionada por el H. Concejo
Deliberante con fecha 04=06=96 | cuya copia, como anexo, forma parte
del presente Decreto.

ARTICULO 2°. Comuniquese a quienes corresponda y dése al Registro Oficial./——

B 4 ,.,«mf‘”‘“ o
%i'éﬁé’é“mo A. HEGOBURY
Intendento Muynicipal

e
z

. JUAN C. TADEY
{io de Haclenda y Finanzas

DEQRETO N°. 876




Aonoralls %ncg/a @e/é/em‘ni';;
a@ éL4%&z 352%7&&%2

VISTC:

Bl recionte fallecimiento ds la Sra. CARMIN
,'sf*r;s-x'-v’\';s~:
or como docante

nanifestacione

{T”dlC’t wles, incentivendo,pro-
. s . o . o ' .
movierds y tronsmitiendo las mismes a los ninos, jovenes y adultos de nuestro Parti-—
dos
i fus la fundadora de 1o Agrupacidn Folkldérica "ABL PCTRILIO", orgullo de
puestre Cdiudad y que nos reprecanta en todos log eventos folkléricos dc la zonaj
Trr 2llns
e u_'._..v.y
3 FACULTADER 0B 15
i A CRDENAYT Z & = = = o o e — e e o
hblC do en el cementorio local en Seccidn
— e e e Sepultura, Letra C. X© 1L, iénde descensen loz regtos de la Sefiora CAR-—
a la ftrayectoria mcnc:Lorde'J Precedentenentes ~ - — - = - - —
ARTICUTL 29) Inviesme Copia de la presente a la familia dc la migmoe = — — — — — — —
ARTICULC 3°) Do FOIMae = = = = = = = = = m oo o ot e
ORDENL T T 120
DDA FD DL RLCTITO DEL HONCRABLE CUVCTIO DELIPIRAITTS T7 IAR GUIITTA s T ZESION O
DTTARIY 20 DR JUNIOQ DE IITL MCVECISNTOS FOVII ™A Y ARID (04.06.96) . - - -

i

“Alfred

Swrow‘o H.C.D.

VIGLIDTIT;

h'a
v

vy como rrofescra de Folkl

Vet

gente '
Honoreble Concejo Deliberan

O-—




B

@%nma//é Cgancg’/’o @ez/emn/é
de oMor Chiguita

ente traslado de loc restos del Padre CONSTANTE RAIQN VAIA para su des—

censo ¢n ol cenenterio de esta Ciudad; y

sacerdetal con gren celo vocacicnalj

w0 desarrolld su labor

. - I ) 4 -
Qoo ol i
Quz zu vida con Dios se transpareniaba en su rostro ¥ en sus modales en el tra—

cter glempre alegro, espontineamente intuitivo y my paternal

totalmente pﬂr 1legar a Lrﬁwcicym"ﬁ c“ﬂ« corazfn que se

> Dios hebia nacido en Coropnel Vidal el 1° de Setiembre de 19225
ELIBET TE DE AR C HIQVITA, o U’O i ”F” FACULTADES QUE IE
A CCW .inZ} (1 RO S —-— . - - -
e e e e e e === O0RDBITAY ZA ~ v m o m mm o o oo
IATICUIC 1¢) DUFASE o perpetuidad el nicho ubicado en el Cementorio de Coronel Vidal,
- - = = - = -Letra 3., N° 38, oonde des enzen los restos del PADRE COUSTANTE RAECN-/
VAIA, en reconocimiento a su destacada trayectoria sacerdetal y vocacionale — — — — —
~~ ILTICUIC 2°) Entreguese copia de la precente a sus ulllareh- e - -
AZTI”U*“ 2°) De Pormas = = = = m e o - e -
CEDENAMZY T 121
DADA B '7 oL ?ECT“io DP OPCRATT“ COrCiI0 INLIDERANTE DI VAR CHTIQUITA, EN SESION OR-
DITARIA DEL P"“”“O B JNIO DE MIn ;CX id] C MOVIET, V'SL 3 (04.06. 1996) ¢ = = ~ =
J t
el < i
o . i :
Tz L g
N a
2 cy»/}gr/'<z =< 1o 4
52 Raz L=~ Alfredo A. Ferra _ e
SRR ) ;'g m Secratarlo HCD. : H E. LLAM -
e - L .
L ff - O }*- : Honorable Conocejo Deliberants
- ~J i £ !
I R N5 i oo
— i !
z < 5
A i Ry e ! :




